РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

КУНЕРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кунерма
«12» января    2018 г. №  50
«О передачи полномочий по организации

осуществления внешнего муниципального

финансового контроля в Кунерминском городском поселении»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Кунерминского муниципального образования, Дума Кунерминского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Передать Думе Казачинско-Ленского муниципального района полномочия по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Кунерминского городского поселении на 2018 год.
 2. Заключить Соглашение о передаче полномочий по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Кунерминском городском поселении на 2018 год.
3. Объем межбюджетных трансфертов передаваемых бюджету муниципального района на организацию осуществления внешнего муниципального финансового контроля в поселении в 2018 году по конкретным видам работ согласовать в соглашении о передачи полномочий.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
5.Оплубиковать настоящее решение в «Вестнике Кунерминского муниципального образования Казачинско-Ленского района Иркутской области»

Председатель Думы  Кунерминского
городского поселения                                                                                                   А.П. Гриценков